
 

一般社団法人 大阪府言語聴覚士会 

会 長 藤井達也 

 

 

一般社団法人 大阪府言語聴覚士会への賛助入会のお願い 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は言語聴覚士の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人は大阪府下に勤務あるいは在住する言語聴覚士の職能団体として、2001年 11

月に発足し、2014年 8月には、法人格を取得しました。私たちは、言語聴覚士自身の資質の

向上に努めるとともに、関連諸機関との連携を図り、地域社会における医療・保健・福祉・

教育の発展と充実に寄与することを目的に活動を行っております。会員数 700 名を超える大

阪府地域の職能団体であり、密な連携を行える地域に根ざした会となることを目指していま

す。 

当法人の趣旨をご理解いただき、賛助会員となっていただくことでの協力を賜りますれば  

幸甚の至りです。 

つきましては別添にて賛助入会のご案内に関する資料等をお送りさせていただきます。 

また、まずは当法人が主催する研修会に企業ブース等を出展していただくことで、当法人

を知っていただくことも可能です。企業の製品について直接説明を受けたり、感想を伝えた

りといった活きた情報交換ができれば、私どもも職能としての力がつきますので期待してお

ります。研修会前に内容や料金のご連絡させていただきますので事務局にメールアドレスな

どのご連絡先を送信してください。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《問い合わせ》 

一般社団法人 大阪府言語聴覚士会 事務局 

 

〒543－0045 大阪市天王寺区寺田町 2－5－6 

      サンプラザ寺田町駅前ビル 701B 

 

E-Mail：oosakastjimu@yahoo.co.jp 

URL：http://www.st-osaka.org 

 

mailto:oosakastjimu@yahoo.co.jp

